
 
Välkommen till en ny innebandysäsong! 

 
Ledarstaben i F10/11 består denna säsong av följande personer. 
Lagledare: Michael Hjulström 070–7331387 michael.hjulstrom@gmail.com 
Tränare: Anna Dahlqvist 073–0444802  anna.dahlqvist81@gmail.com  
Tränare: Rickard Jensen 073–0328837 rickard-jensen@hotmail.com 
Caféansvarig: Mia Öberg 
 
Vi skickar ut information på laget.se https://www.laget.se/StorvikInnebandy_F10_11/  
Vilket är vår lagsida. Där finns en kalender med säsongens alla matcher. Den kan man med 
fördel prenumerera på så att den läggs i Google kalendern eller Apples kalender. På den sidan 
kommer det kallelse till träningar och till matcher. Där vill vi att ni anmäler om ert barn kan/vill 
vara med på träningen eller matchen. Det är för att vi ska kunna planera träningar och vara 
förberedd till matcher. 
Det finns en app till både iPhone och till Android som går att ladda hem. Då får ni en notis när 
träningen eller matchen är anmälningsbar.  
 
För att spela innebandy med Storviks IF så krävs ett medlemskap i föreningen. Om ni inte redan 
är medlem så är det hög tid att bli medlemmar. Medlemskapet kostar 100kr för ungdom 200kr 
för vuxen och 400kr för familj. Utöver medlemskapet så tillkommer en träningsavgift på 700kr 
för en säsong. 
 
Ni får också information via supertext som är en app ni med fördel också kan ladda hem för att 
slippa få allt som sms, då hamnar alla meddelanden i supertextappen i stället. Där kan ni 
kommunicera med varandra för tex samåkning till matcher/träningar. Vi skickar också ut lite mer 
akuta meddelanden via supertext. 
 
Precis som förra säsongen går det bra att köpa träningskläder/träningsoveraller direkt från 
Intersports hemsida. Det blir alltså ingen utprovning som senast utan ni får själv beställa de 
produkter ni vill ha. Går att lägga till initialer eller nummer på utvalda artiklar om ni vill. Ni finner 
shopen här https://team.intersport.se/storviks-if 
 

• Vi tränar måndagar 18.30-20.00 samt onsdagar 17.45-19.15. 
 

• I år spelar vi i röd serie. Med det menas att vi börjar spela seriespel där vi räknar mål och 
poäng. Vi spelar på fullstor plan med stora mål och 5 mot 5.  
 

• Till våra hemmamatcher behöver vi bemanna sekretariatet med tre personer samt 
cafeterian med två personer. 
Vi får lösa detta på ett av två möjliga sätt. Alternativ 1: En - Tre VH ansvarar för 
sekretariatet. Med ansvar menas att man själv väljer att sitta i sekretariatet eller ser till att 
det bemannas. Vill man ta ansvaret för sekretariatet så behöver ni inte betala 
träningsavgiften på 700kr denna säsong. Om inte någon tar på sig ansvaret så kommer 
jag, Micke, att skriva ut ett schema med vem som bemannar vilken match. Passar det 
inte så får Ni byta mellan varandra. Matchschemat är inte klart från förbundet ännu men 
så snart det är klart så kommer jag att skicka ut ett schema till er. 
Samma möjlighet finns i cafeterian men där gäller det två personer som får vara med 
och ta ansvaret och vi står för en träningsavgift denna säsong. Antingen står ni själv i 
cafeterian eller ser till att den bemannas om ni inte kan någon match. 
 



 
• Ni kommer att få ut matchkläder (tröja, shorts & strumpor) som ni får ansvaret över. De 

ska bara användas till match och ska vara rena till varje match. Jag vill att ni skriver 
barnens storlek på kläder så att vi får fixa fram storlekar på matchkläderna som passar. 
Vi försöker att låta tjejerna få samma nummer som de hade förra säsongen.  

 
• I lagkassan har vi omkring 18.000kr  

 
Kom ihåg att vi gör det är för att våra döttrar ska få spela innebandy, umgås med lagkamrater 
och ha roligt. Om vi alla hjälps åt så blir det bra för tjejerna. 
 
 
Vänliga hälsningar 
Ledarna F10/11 


